
UCHWAŁA NR XXIX/389/2013
RADY GMINY RUDZINIEC

z dnia 21 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. 
a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 95, 
poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec uchwala: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXIII/306/2012 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
określenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru otrzymuje następujące brzmienie: Wykaz inkasentów 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo
1. Sabina Gabrysiak Bojszów
2. Inga Kubas Bycina
3. Beata Szołtysek Chechło
4. Zuzanna Uklejewska Kleszczów
5. Krystyna Szady Łany
6. Urszula Troll Łącza
7. Sylwester Olbrich Ligota Łabędzka
8. Patrycja Lasota - Bieniek Niekarmia
9. Andrzej Frejno Niewiesze
10. Erwin Koszek Pławniowice
11. Małgorzata Lasota Poniszowice
12. Renata Böhm Rudno
13. Teresa Heller Rudziniec
14. Izabela Wrobel Rzeczyce
15. Kornelia Lindner Słupsko
16. Ewa Richter Taciszów
17. Ewa Sztyrc Widów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 2882



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Kukowka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2882


		2013-03-28T07:51:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




